
  

1. Dzisiaj Niedziela Świętej Rodziny. W diecezjach 

rozpoczyna się czas Zwyczajnego Roku Jubileuszowego. 

Po południu, dzisiaj o godz. 17.30 zapraszamy na 

adorację Najświętszego Sakramentu w ciszy. 

 

2. W tym tygodniu: 

 we wtorek, 31 grudnia, zakończenie starego roku. O godz. 16.00 uroczyste Nieszpory 

ze śpiewem suplikacji i hymnu dziękczynnego „Ciebie Boga wysławiamy”. Za publiczne 

odmówienie tego hymnu można uzyskać odpust zupełny, spełniając zwykłe warunki 

odpustu. Po Nieszporach Msza św. połączona z rocznym sprawozdaniem duszpasterskim. 

 w środę, 1 stycznia – Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi. Jest to także dzień 

modlitw o pokój na świecie. 

 w czwartek, 2 stycznia – wspomnienie Świętych Bazylego Wielkiego i Grzegorza z 

Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła. Jest to pierwszy czwartek miesiąca. Adoracja 

Najświętszego Sakramentu w powołań kapłańskich i zakonnych, po Mszy świętej 

wieczornej do godz. 19.15. 

 w pierwszy piątek miesiąca; oddajemy cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. 

Nabożeństwo do Serca Jezusowego po porannej i wieczornej Mszy Świętej. Okazja do 

spowiedzi od godz. 6.15 do 6.45 oraz od godz. 16.30 do 18.00. Chorych odwiedzimy od 

godziny 13.00.  Na Mszę świętą o godz. 18.00 zapraszamy wszystkich kandydatów do 

bierzmowania, po Mszy Świętej odbędzie się wspólne spotkanie. 

 w pierwszą sobotę, czcimy Niepokalane Serce Maryi. Nabożeństwo wynagradzające 

Niepokalanemu Sercu Maryi o godz. 6.30. 

 

3. W gablocie przed kościołem oraz na stronie internetowej parafii jest umieszczony plan 

odwiedzin duszpasterskich, czyli Kolędy. Na czas odwiedzin kolędowych kancelaria 

parafialna będzie czynna po Mszy Świętej porannej do godz. 8.00 oraz bezpośrednio 

po Mszy Świętej wieczornej. 

 

4. Pragniemy z całego serca podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do stworzenia 

pięknego, świątecznego wystroju naszego kościoła oraz jego otoczenia. Wasze 

zaangażowanie, czas i talent pozwalają nam wszystkim jeszcze głębiej przeżywać radość 

Bożego Narodzenia. Dzięki waszym wysiłkom nasz kościół staje się miejscem pełnym 

ciepła, harmonii i duchowej atmosfery, która zachęca do modlitwy i refleksji. Dziękujemy 

również naszej orkiestrze za grę na pasterce, chórowi parafialnemu za świąteczną oprawę 

muzyczną, dziękujemy wszystkim, którzy dbają o liturgię, modlitewną atmosferę oraz 

wspierają kościół i parafię swoimi ofiarami. Bóg zapłać. 

 

5. W przeszłą niedzielę, będzie można zaopatrzyć się w „kadzidło” na święto Trzech Króli. 

Ofiary zebrane przy tej okazji przeznaczymy na doposażenie salki katechetycznej. 

 



6. W poniedziałek, 6 stycznia, w uroczystość Objawienia Pańskiego, czyli święto Trzech 

Króli, zapraszamy wszystkich na Orszak Trzech Króli.  Orszak jest radosną wspólnotową 

propozycją świętowania Epifanii. Uroczystość Objawienia Pańskiego przypomina nam o 

chwili, w której Jezus objawił się całemu światu, również pogańskiemu, w osobach 

patrzących w gwiazdy Mędrców, którzy nazywani Królami przybywają do Betlejem, by 

oddać Pokłon Nowonarodzonemu. Nasz orszak rozpocznie się o godz. 10.30 pod strażnicą 

OSP w Bulowicach i wyruszymy w stronę kościoła gdzie oddamy pokłon Jezusowi i 

złożymy dary. Po Mszy zapraszamy na wspólne kolędowanie w kościele razem z kapelą 

góralską „Wisła” z Wisły oraz na poczęstunek zorganizowany przez Panie z Koła Gospodyń 

Wiejskich.  W tym roku uczestnicy orszaku mają za zadanie przebrać się za postaci z 

bożonarodzeniowych jasełek.( aniołki, pastuszkowie, itd…) !!!W tym dniu w kaplicy u 

Albertynów (w DPS-ie) Msza Święta będzie o godz. 9.00 !!! 

 

7. Dzisiaj przed kościołem rozprowadzana jest Iskierka Brata Alberta. W numerze 

znajdziemy między innym: plan tegorocznej „Kolędy” oraz wywiad z bratem Tadeuszem, 

albertynem, który w tym roku obchodził 60 lecie swojej profesji zakonnej, a który 25 lat 

pełnił posługę Infirmarza w DPS -ie , w Bulowicach. 

 

8. W poniedziałek, 30 grudnia, o godz. 14.00, pogrzeb + Romana Wysogląda. Wieczny 

odpoczynek racz mu dać Panie… 
 

IDĄC DO DOMÓW, ZABIERZMY ZE SOBĄ NOWO 
NARODZONEGO ZBAWICIELA, NIECH ON 

WPROWADZA POKÓJ, RADOŚĆ I MIŁOŚĆ W NASZE 
MAŁŻEŃSTWA I RODZINY. 


